

## DODATEK Č. 1

### KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/009/2018

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,  
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi:

232 0913

#### **Obec Šenov u Nového Jičína**

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: JUDr. Karel Třetina – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku

Ing. Karel Trlica – TDI

na straně jedné jako objednatel

a

#### **ALPINE Bau CZ a. s.**

sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 02604795 DIČ: CZ02604795

zaps. v obchodním rejstříku. vedeném u Krajského soudu , oddíl B. , vložka 10609

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 994404-0745137001/0800

zast.: ve věcech smluvních : Stanislavem Faranou a Ing. Radislavem Nohavicou, prokuristy společnosti

ve věcech technických : Jan Chromek, stavbyvedoucí (tel.: 739 589 260)

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

### 1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován tabulkou „Rekapitulace změn – VCPxMP“, která tvoří přílohu č. 1 a jednotlivými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 2 - 5 tohoto dodatku. Tím dochází i ke změně ceny díla takto:

Původní cena dle SoD 905.785,88 Kč bez DPH

Změna ceny dle změn rozpočtu + 136.923,- Kč bez DPH

**Nová cena díla 1.042.708,88 Kč bez DPH**

(slovy: jedenmiliončtyřicetdvatisícsemsetosm korun, osmdesátosm haléřů).

## 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- II. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 70. jednání, konaném dne 25. 06. 2018 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby ALPINE Bau CZ a. s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 – Rekapitulace změn – VCP x MP
- příloha č. 2 – vícepráce č. 1
- příloha č. 3 – vícepráce č. 3
- příloha č. 4 – vícepráce č. 4
- příloha č. 4 – vícepráce č. 5

Šenov u Nového Jičína dne 25.6.2018

za objednatele:

JUDr. Karel Třetina  
starosta



za zhotovitele:

Stanislav Farana a Ing. Radislav Nohavica  
prokuristé

ALPINE Bau CZ a.s.  
Jiráskova 613/13  
Krásno nad Bečvou  
757 01 Valašské Meziříčí  
IČ: 026 04 795  
DIČ: CZ02604795

~~Autorizovaný zředitel  
Ing. Karel Trlica  
Jenová 242, 755 01 Vsetín  
ICO: 14590913~~ ~~TD1~~  
~~24. 6. 2018~~

investor:

Obec Šenov u Nového Jičína

stavba:

Oprava 4 místních komunikací v obci Šenov u Nového Jičína

## REKAPITULACE

| Název objektu                | cena bez DPH 21%     |
|------------------------------|----------------------|
| Anenská - vícepráce          | 10 000,00 Kč         |
| Anenská - méněpráce          | - Kč                 |
| <b>Anenská - celkem</b>      | <b>10 000,00 Kč</b>  |
| Dukelská - vícepráce         | 164 150,00 Kč        |
| Dukelská - méněpráce         | 122 961,00 Kč        |
| <b>Dukelská - celkem</b>     | <b>41 189,00 Kč</b>  |
| Toyota - vícepráce           | 77 866,10 Kč         |
| Toyota - méněpráce           | 61 095,60 Kč         |
| <b>Toyota - celkem</b>       | <b>16 770,50 Kč</b>  |
| Malostránská - vícepráce     | 68 963,50 Kč         |
| Malostránská - méněpráce     | - Kč                 |
| <b>Malostránská - celkem</b> | <b>68 963,50 Kč</b>  |
| <b>vícepráce celkem:</b>     | <b>320 979,60 Kč</b> |
| <b>méněpráce celkem:</b>     | <b>184 056,60 Kč</b> |
| <b>rozdíl VCP a MNP</b>      | <b>136 923,00 Kč</b> |

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janova 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

24.6.2018

TDI

# Cenová nabídka

|          |                                           |                  |
|----------|-------------------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu MK "Anenské" parc. č. | Rozpočet: A8-370 |
|          | Objekt : 1270 Šenov u SO 101 Komunikace   |                  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                       | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                  |     |          |           |             |
| 1        | 111301111        | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m (očistění stáv. obrubníků)                         | m2  |          | 200,00    |             |
| 2        | 113106231        | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                                       | m2  |          | 65,00     |             |
| 3        | 113107620        | Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm                                                | m2  |          | 30,00     |             |
| 4        | 113151314        | Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami tl. 5 cm vč. dobouření kolem obrub a poklopu              | m2  |          | 27,00     |             |
| 5        | 113202111        | Vytřhání obrub obrubníků silničních                                                                 | m   |          | 65,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                |     |          |           |             |
| Díl: 5   |                  | <b>Komunikace</b>                                                                                   |     |          |           |             |
| 6        | 564211111        | Podklad ze štrkopiesku po zhutnění tloušťky 4 cm                                                    | m2  |          | 50,00     |             |
| 7        | 564851112        | Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm                                                     | m2  |          | 180,00    |             |
| 8        | 573211111        | Postřik živ. spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                                                      | m2  |          | 10,00     |             |
| 9        | 577142112        | Beton asfaltový AGO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm                                                          | m2  |          | 187,00    |             |
| 10       | 596215021        | Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do drté tl. 4 cm                                                    | m2  |          | 250,00    |             |
| 11       | 599142111        | Úprava závlivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm                                                | m   |          | 80,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                                 |     |          |           |             |
| Díl: 8   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                                |     |          |           |             |
| 12       | 891216331        | Montáž vtokových košů                                                                               | kus |          | 150,00    |             |
| 13       | 899231111        | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže                                                       | kus |          | 1 400,00  |             |
| 14       | 899331111        | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu                                                     | kus |          | 1 400,00  |             |
| 15       | 899431111        | Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte                                                      | kus |          | 1 150,00  |             |
| 16       | 894411020        | Vpust uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem DN 150, rám s pantem+mříž BEGU D400, hl. 1,5 m | kus |          | 12 500,00 |             |
| 17       | R000             | Vybouření stávající uliční vpusti vč. odvozu a likvidace                                            | ks  |          | 5 000,00  |             |
| 18       | 55340398         | Koš kalový nízký UB1                                                                                | kus |          | 1 000,00  |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                              |     |          |           |             |
| Díl: 91  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                               |     |          |           |             |
| 19       | 917862111        | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou lože z C 20/25                                                  | m   |          | 225,00    |             |
| 20       | 918101111        | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25                                                     | m3  |          | 2 200,00  |             |
| 21       | 919731121        | Zarovnání styčné plochy živ. tl. do 5 cm                                                            | m   |          | 35,00     |             |
| 22       | 919735111        | Rezáni stávajícího živ. tl. do 5 cm                                                                 | m   |          | 55,00     |             |
| 23       | 918794441        | Úprava ploch kolem hydrantů v živ. krytech do 2 m2                                                  | kus |          | 700,00    |             |
| 24       | 59217472         | Obrubník silniční 1000/150/250                                                                      | kus |          | 125,00    |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                            |     |          |           |             |
| Díl: 93  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                        |     |          |           |             |
| 25       | 938908411        | Očištění povrchu krytu zametením                                                                    | m2  |          | 4,00      |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                     |     |          |           |             |
| Díl: 97  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                             |     |          |           |             |
| 26       | 979054441        | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým                                                    | m2  |          | 40,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                          |     |          |           |             |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                      |     |          |           |             |
| 27       | 998225111        | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živ. železný                                                  | t   |          | 1,00      |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                   |     |          |           |             |
| Díl: D96 |                  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                              |     |          |           |             |
| 28       | 979082213        | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                             | t   |          | 28,00     |             |
| 29       | 979082219        | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                                    | t   |          | 6,00      |             |
| 30       | 979093111        | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                                | t   |          | 20,00     |             |
| 31       | 979990103        | Poplatek za skládku sutí                                                                            | t   |          | 100,00    |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                          |     |          |           |             |
| Díl: 28  | PC               | Stěhování strojů                                                                                    | kpl | 1,00     | 10 000,00 | 10 000,00   |

vícepráce

10 000,00

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

24.6.2018

TD,

# Cenová nabídka

|          |                                              |                  |
|----------|----------------------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukelská" par. č. 42 | Rozpočet: A8-370 |
| Objekt : | SO 101 Komunikace                            |                  |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                |     |          |           |             |
| 1               | 113151114R00     | Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, tl. 5cm - zápich                                                | m2  |          | 27,00     |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                              |     |          |           |             |
| <b>Díl: 5</b>   |                  | <b>Komunikace</b>                                                                                 |     |          |           |             |
| 2               | 569621121R00     | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 5 cm                                                   | m2  |          | 85,00     |             |
| 3               | 573211111R00     | Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                                                 | m2  |          | 10,00     |             |
| 4               | 577142112RT2     | Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2                                     | m2  | 600,00   | 153,00    | 91 800,00   |
| 5               | 599142111R00     | Úprava závlivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm                                              | m   |          | 80,00     |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                               |     |          |           | 91 800,00   |
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                              |     |          |           |             |
| 6               | 831350113RAF     | Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m vč. navrtávky           | m   |          | 2 000,00  |             |
| 7               | 894411020RAJ     | Vpust' uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem DN 150, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,50 m | kus |          | 12 500,00 |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                            |     |          |           |             |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                             |     |          |           |             |
| 8               | 919731121R00     | Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm                                                       | m   |          | 35,00     |             |
| 9               | 919735111R00     | Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm                                                    | m   |          | 55,00     |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                          |     |          |           |             |
| <b>Díl: 93</b>  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                      |     |          |           |             |
| 10              | 938908411R00     | Očištění povrchu krytu zametením                                                                  | m2  |          | 4,00      |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                   |     |          |           |             |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                    |     |          |           |             |
| 11              | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                     | t   |          | 1,00      |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                 |     |          |           |             |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                            |     |          |           |             |
| 12              | 979082213R00     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                           | t   |          | 28,00     |             |
| 13              | 979082219R00     | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                                  | t   |          | 6,00      |             |
| 14              | 979093111R00     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                              | t   |          | 100,00    |             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                        |     |          |           |             |
| <b>Díl:</b>     |                  |                                                                                                   |     |          |           |             |
|                 | 899331111R00     | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu                                                   | kus | 1,00     | 1 400,00  | 1 400,00    |
|                 | PC               | Vyrovnání podkladu asf. směsí                                                                     | t   | 43,00    | 1 650,00  | 70 950,00   |

vícepráce

164 150,00

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

24.6.2022

TD,

# Cenová nabídka

|          |                                              |                  |
|----------|----------------------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukelská" par. č. 42 | Rozpočet: A8-370 |
| Objekt : | SO 101 Komunikace                            |                  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                |     |          |           |                   |
| 1        | 113151114R00     | Fréz. živ. krytu pl. do 500 m2, tl. 5 cm - zápich                                                 | m2  |          | 27,00     |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                              |     |          |           |                   |
| Díl: 5   |                  | <b>Komunikace</b>                                                                                 |     |          |           |                   |
| 2        | 569621121R00     | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 5 cm                                                   | m2  |          | 85,00     |                   |
| 3        | 573211111R00     | Postřik živ. spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                                                    | m2  | 30,50    | 10,00     | 305,00            |
| 4        | 577142112RT2     | Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2                                     | m2  | 630,50   | 188,00    | 118 534,00        |
| 5        | 599142111R00     | Uprava závlivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm                                              | m   |          | 80,00     |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                               |     |          |           |                   |
| Díl: 8   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                              |     |          |           | <b>118 839,00</b> |
| 6        | 831350113RAF     | Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m vč. navrtávky           | m   |          | 2 000,00  |                   |
| 7        | 894411020RAJ     | Vpust' uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem DN 150, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,50 m | kus |          | 12 500,00 |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                            |     |          |           |                   |
| Díl: 91  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                             |     |          |           |                   |
| 8        | 919731121R00     | Zarovnání styčné plochy živ. tl. do 5 cm                                                          | m   |          | 35,00     |                   |
| 9        | 919735111R00     | Rezáni stávajícího živ. krytu tl. do 5 cm                                                         | m   |          | 55,00     |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                          |     |          |           |                   |
| Díl: 93  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                      |     |          |           |                   |
| 10       | 938908411R00     | Očištění povrchu krytu zametením                                                                  | m2  | 30,50    | 4,00      | 122,00            |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                   |     |          |           | <b>122,00</b>     |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                    |     |          |           |                   |
| 11       | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živ. kryt                                                   | t   |          | 1,00      |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                 |     |          |           |                   |
| Díl: D96 |                  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 12       | 979082213R00     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                           | t   |          | 28,00     |                   |
| 13       | 979082219R00     | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                                  | t   |          | 6,00      |                   |
| 14       | 979093111R00     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                              | t   |          | 100,00    |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                        |     |          |           |                   |

méněpráce

-118 961,00

Autorizovaný inženýr  
Ing. Karel Trlica  
Janová 242, 755 01 Vsetín  
ICO: 14590913

24.6.2018

TDI

# Cenová nabídka

|                      |                                                                      |                  |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------|
| Stavba :<br>Objekt : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukelská" par. č.<br>42<br>SO 101 Komunikace | Rozpočet: A8-370 |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------|

| P.č.   | Číslo položky    | Název položky                                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|--------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 1 |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                             |     |          |           |                 |
| 1      | R000             | Provizorní dopravní značení vč. vyřízení stanovení (montáž, demontáž, pronájem, údržba)                        | kpl |          | 3 000,00  |                 |
| 2      | R001             | Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění)                                                              | kpl | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00        |
| 3      | R002             | Zkoušky v místech kdy po odfrézování obrusu, např. v místech překopů, s absencí podkladních asfaltových vrstev | kpl | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00        |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                           |     |          |           | <b>4 000,00</b> |

méněpráce

-4 000,00

Autorizovaný inženýr  
 Ing. Karel Trlica  
 Janová 242, 755 01 Vsetín  
 IČO: 14590913

24.6.2018

TD,

# Cenová nabídka

|          |                                    |                  |
|----------|------------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukelská - |                  |
| Objekt : | TOYOTA" parc. č. 149               |                  |
|          | SO 101 Komunikace                  | Rozpočet: A8-370 |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------|------------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                            |     |          |           |             |
| 1        | 113151214R00     | Fréz živice krytu do 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm           | m2  |          | 27,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                          |     |          |           |             |
| Díl: 5   |                  | <b>Komunikace</b>                                             |     |          |           |             |
| 2        | 569621111R00     | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 5 cm               | m2  |          | 85,00     |             |
| 3        | 573211111R00     | Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2             | m2  |          | 10,00     |             |
| 4        | 577142112RT2     | Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2 | m2  | 303,70   | 188,00    | 57 095,60   |
| 5        | 599142111R00     | Uprava závlivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm          | m   |          | 80,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                           |     |          |           |             |
| Díl: 8   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                          |     |          |           | 57 095,60   |
| 6        | 899331111R00     | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu               | kus |          | 1 400,00  |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                        |     |          |           |             |
| Díl: 91  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                         |     |          |           |             |
| 7        | 919731121R00     | Zarovnání styčné plochy živice tl. do 5 cm                    | m   |          | 35,00     |             |
| 8        | 919735111R00     | Rezáni stávajícího živického krytu tl. do 5 cm                | m   |          | 55,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                      |     |          |           |             |
| Díl: 93  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                  |     |          |           |             |
| 9        | 938908411R00     | Očištění povrchu krytu zametením                              | m2  |          | 4,00      |             |
| 10       | 938909611R00     | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm                  | m2  |          | 30,00     |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>               |     |          |           |             |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                |     |          |           |             |
| 11       | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živický                 | t   |          | 1,00      |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                             |     |          |           |             |
| Díl: D96 |                  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                        |     |          |           |             |
| 12       | 979082213R00     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                       | t   |          | 28,00     |             |
| 13       | 979082219R00     | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km              | t   |          | 6,00      |             |
| 14       | 979093111R00     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                          | t   |          | 100,00    |             |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                    |     |          |           |             |

méněpráce

-57 095,60 ✓

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

DB

24.6.2018

# Cenová nabídka

|          |                                   |                  |
|----------|-----------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukelská" | Rozpočet: A8-370 |
| Objekt : | TOYOTA" parc. č. 149              |                  |
|          | SO 101 Komunikace                 |                  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                            |     |          |           |                  |
| 1        | 113151214R00     | Fréz živ. krytu do 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm             | m2  |          | 27,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                          |     |          |           |                  |
| Díl: 5   |                  | <b>Komunikace</b>                                             |     |          |           |                  |
| 2        | 569621111R00     | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 5 cm               | m2  |          | 85,00     |                  |
| 3        | 573211111R00     | Postřik živ. spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                | m2  |          | 10,00     |                  |
| 4        | 577142112RT2     | Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2 | m2  | 303,70   | 153,00    | 46 466,10        |
| 5        | 599142111R00     | Uprava závluky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm           | m   |          | 80,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                           |     |          |           | <b>46 466,10</b> |
| Díl: 8   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                          |     |          |           |                  |
| 6        | 899331111R00     | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu               | kus |          | 1 400,00  |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                        |     |          |           |                  |
| Díl: 91  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                         |     |          |           |                  |
| 7        | 919731121R00     | Zarovnání styčné plochy živ. tl. do 5 cm                      | m   |          | 35,00     |                  |
| 8        | 919735111R00     | Řezání stávajícího živ. krytu tl. do 5 cm                     | m   |          | 55,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                      |     |          |           |                  |
| Díl: 93  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                  |     |          |           |                  |
| 9        | 938908411R00     | Očištění povrchu krytu zametením                              | m2  |          | 4,00      |                  |
| 10       | 938909611R00     | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm                  | m2  |          | 30,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>               |     |          |           |                  |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                |     |          |           |                  |
| 11       | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živ. kryt               | t   |          | 1,00      |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                             |     |          |           |                  |
| Díl: D96 |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                        |     |          |           |                  |
| 12       | 979082213R00     | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                       | t   |          | 28,00     |                  |
| 13       | 979082219R00     | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km              | t   |          | 6,00      |                  |
| 14       | 979093111R00     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                          | t   |          | 100,00    |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                    |     |          |           |                  |
| Díl:     |                  |                                                               |     |          |           |                  |
| PC       |                  | Drenážní pruh                                                 | kpl | 1,00     | 5 000,00  | 5 000,00         |
| PC       |                  | Vyrovnání podkladu asf. směsí                                 | t   | 16,00    | 1 650,00  | 26 400,00        |

vícepráce

77 866,10

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

ICO: 14590913

TD

24.6.2019

# Cenová nabídka

|          |                                                              |                  |
|----------|--------------------------------------------------------------|------------------|
| Stavba : | 2017 Oprava povrchu <del>116</del> Malostranská par. č. 7319 | Rozpočet: A8-370 |
| Objekt : | SO 101 Komunikace                                            |                  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|----------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1-  |                  | <b>Zemní práce</b>                                             |    |          |           |                  |
| 1        | 113151214R00     | Fréz. živč. krytu do 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm            | m2 | 301,15   | 27,00     | 8 131,05         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                           |    |          |           | <b>8 131,05</b>  |
| Díl: 5   |                  | <b>Komunikace</b>                                              |    |          |           | <b>8 131,05</b>  |
| 2        | 573211111R00     | Postřik živčiny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2              | m2 | 301,15   | 10,00     | 3 011,50         |
| 3        | 577142112RT2     | Belon asfaltový AGO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2 | m2 | 301,15   | 188,00    | 56 616,20        |
| 4        | 599142111R00     | Uprava závlivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm           | m  |          | 80,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                            |    |          |           | <b>59 627,70</b> |
| Díl: 91  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                          |    |          |           |                  |
| 5        | 919731121R00     | Zarovnání styčné plochy živčiny tl. do 5 cm                    | m  |          | 35,00     |                  |
| 6        | 919735111R00     | Rezáni stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm                  | m  |          | 65,00     |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                       |    |          |           |                  |
| Díl: 93  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                   |    |          |           |                  |
| 7        | 938908411R00     | Očištění povrchu krytu zametáním                               | m2 | 301,15   | 4,00      | 1 204,60         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                |    |          |           | <b>1 204,60</b>  |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                 |    |          |           |                  |
| 8        | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčiny                  | t  |          | 1,00      |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                              |    |          |           |                  |
| Díl: D96 |                  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                         |    |          |           |                  |
| 9        | 979082213R00     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                        | t  |          | 28,00     |                  |
| 10       | 979082219R00     | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km               | t  |          | 6,00      |                  |
| 11       | 979093111R00     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                           | t  |          | 100,00    |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                     |    |          |           |                  |

vícepráce

68 963,35

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Třilica

Janová 242, 755 01 Vsetín

ICO: 14590918

TDI

24.6.2017

# Cenová nabídka

ALPINE Bau CZ a.s.  
 Práskova 613/13  
 767 01 Valašské Meziříčí  
 IČ: 026 04 795  
 DIČ: CZ02601795

|                      |                                                                                 |                  |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Stavba :<br>Objekt : | 2017 Oprava povrchu MK "Dukešská -<br>TOYOTA" parc. č. 149<br>SO 101 Komunikace | Rozpočet: A8-370 |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               |                                                                                                                |     |          |           |                 |
| 1                | R000          | Provizorní dopravní značení vč. vyřízení stanovení (montáž, demontáž, pronájem, údržba)                        | kpl |          | 3 000,00  |                 |
| 2                | R001          | Zřízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění)                                                               | kpl | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00        |
| 3                | R002          | Zkoušky v místech kdy po odfrézování obrusu, např. v místech překopů, s absencí podkladních asfaltových vrstev | kpl | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                           |     |          |           | <b>4 000,00</b> |

méněpráce

-4 000,00

Autorizovaný inženýr  
 Ing. Karel Trlica  
 Janová 242, 755 01 Vsetín  
 IČO: 14590913

24.6.2018 TD